[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСЧАНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «06» апреля 2023 года

                                                    №18
       х. Песчаный
Об утверждения Перечня подведомственных организаций администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района, для которых создание официальной страницы для размещения информации о деятельности в сети «Интернет» нецелесообразно
В соответствии с Федеральным законом от 9 февраля 2009 №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» (с изменениями и дополнениями), руководствуясь статьей 32, 60 Устава Песчаного сельского поселения Тбилисского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень подведомственных организаций администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района, для которых создание официальной страницы в информационно - телекоммуникационой сети «Интернет» нецелесообразно в связи с особенностями сферы их деятельности (далее – Перечень) (прилагается).

1) Ведущему специалисту администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района (Гаращенко) опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Информационный портал Тбилисского района», а также разместить на официальном сайте администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района в информационно-телекоммуникационной сети «ИНТЕРНЕТ».
2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Песчаного сельского поселения
Тбилисского района                                                                       И.В. Гаращенко

	     ПРИЛОЖЕНИЕ №1

УТВЕРЖДЕН
 постановлением администрации Песчаного сельского поселения

Тбилисского района
от 06.04.2023 №18

ПЕРЕЧЕНЬ

 подведомственных организаций администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района, для которых создание официальной страницы для размещения информации о деятельности в сети «Интернет» нецелесообразно

	№

п/п
	Полное наименование объекта
	ИНН
	ОГРН

	1.
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УЧРЕЖДЕНИЕ ПО ХОЗЯЙСТВЕННОМУ ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ  ПЕСЧАНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТБИЛИССКОГО РАЙОНА»
	2351011809
	03231643036494161800

Исполняющий обязанности главы

Песчаного сельского поселения
Тбилисского района                                                                             И.В. Гаращенко